notati adversanti, adversarius perstiterat importunus. Jgitur~

eundem. propter caussas superius factas (uasi suspectum ot
inimicum judicem instanter recusamus et ad sedem Apo-
stolicam in his seriptis appellamus. Nos, ef fratres no-
stros ,. domos ¢t loca henefactores et amicos ordinis nostri,
servientes et operarios et omnia ad nos pertinentia poni-
vius sub protectione domini I’apm, et ad ipsum imnredia-
te appellamus, et Apostolicos pelimns, et iterum pétimus
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et cum instantia petimus et ad prosccutionem hujusmodi
appellationis nostree annum nobis pro tertio assignamus.
Acta sunt- hee anno, indictione, die, mense, hora, pon-
tificatul, loco, quibus supra preesentibus testibus fide di-
gnis honorabilibus viris et dominis videlicet domino Ste-
plxaﬁo officiali Monasterii nostri et domino Stephano Ste~
phani et Gerechino presbyteris, ad hoc specialiter vocatis
et rogatis, ‘ ‘

V. Bulla Bonifacii Pape IX, in qua ju-
bet (Pelrum) Episcopum Sirengnen-
sem inquirere in vitam el regi-
men Ingegerdis- Abbalisse
Vadstenensis. Roma®

1402 d. 3 Sept.
Ez Cod. M:S. No 46, 4o, Bibl. Acad. Ups.

Bonifacius Episcopus servus servorum Dei, venera-
bili fratei 'Episcopo Strengenensi, salutem et apostolicam . -
benedictione. ’

Debitum ministerii pastoralis, cui disponente Domino:
praesidemus, exposcit, ut circa ecclesiarum et monasteri-
ornm omnium, presertim Romonz ecclesie in eis de-
gentium statum salubriter dirigendum apponamus sollici-
tudinis partes nostree. Sane petitio pro parte dilectorum
filiorum, fratrum monasterii sanctarum Marie Virginis et
Birgittee in Valzstenom, Sancti Salvatores nuncupati, per
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Abbatissam soliti gubernari, ordinis Sancti Augustini , Lin-
copensis dwecescos, nobis nuper exhibita, continebat
quod Ingegerdis Abbatissa ejusdem monasterii in quo, justa
¢jus primevam fundationem, fratres et sorores, conven-
tus tamen distinctos et ab invicem separatos habentes,
fore noscuntur, suw professionis regularis ejusdem ordi-
nis. per eam emiss, ac proprie salutis immemor non-
 nulla predia’ et alia bona immobilia, ac etiam clenodia
et pretiosa mobilia dicti monasterii alienavit pariter et
dissipavit: ac alias monasteriunf ipsum male rexit et gu-
bernavit, ita quod propter ejus negligentiam jura dicti
monasterii' deperierunt et depereunt, et de ejusirrepara-
bili collapsu nisi per sedem Apostolicam de celeris provi-
sionis auxilio succurratur eidem, verisimiliter formidatur.